2025年２月12日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名 代表取締役会長 児玉 和宏

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務執行役員 池田 忠史

（TEL. 03-3518-5460）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新執行体制のもとで当社の業績改善を推進し、さらなる企業価値向上を目指すため。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

児玉 和宏（こだま かずひろ） 代表取締役会長 取締役

角井 亮一（かくい りょういち） 取締役 代表取締役会長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名  児玉 和宏

生 年 月 日  1966年８月１日

略 歴  1992年１月 ジーエフ(株) 入社

  1996年９月 同社 取締役

  1999年１月 同社 常務取締役

  2003年11月 同社 代表取締役社長

  2018年７月 同社 取締役会長（現任）

   ジーエフホールディングス(株) 代表取締役会長兼社長（現任）

  2024年９月 当社 社外取締役（現任）

所有株式数  ０株

４．就任日

2025年２月12日

以 上